MUNICÍPIO DE ITAPEMIRIM

OFICIO/GAP Nº 216/2025

Itapemirim/ES, 27 de junho de 2025.

Ao Exmº. Sr.

THIAGO FARIA LEAL

Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim – Poder Legislativo Municipal

Rua Adiles André s/n°, Serramar – ES

CEP: 29.330.000 – Itapemirim-ES.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, e em complementação ao Ofício GAB

nº 213/2025, referente ao Processo CMI nº 685 e ao Projeto Substitutivo nº 04,

sirvo-me do presente para informar que foi realizada, no dia 28 de maio às 15h, a

audiência  pública  relativa  à  Lei  de  Diretrizes  Orçamentárias  (LDO),  conforme

preceituado na legislação vigente.

Considerando a apreciação do Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias

por  essa  Casa  Legislativa,  e  com o  objetivo  de  assegurar  a  transparência  do

processo,  encaminho abaixo  o link de acesso à gravação da audiência pública

realizada,  sendo  disponibilizados  por  meio  do  Youtube  da  assessoria  de

comunicação, bem como, no Instagram oficial da Prefeitura de Itapemirim, através

dos seguintes links:

https://youtu.be/sj_tOTwbY0I?si=vv0Hc8IuNp2yNyfA

https://www.instagram.com/reel/DLZ4YIysI1W/?igsh=MWZ0ajV5cTdjcnRnZg==

Renovo, por oportuno, votos de elevada estima e consideração, colocando-

me  à  disposição  para  quaisquer  esclarecimentos  adicionais  que  se  fizerem

necessários.

Atenciosamente,

GENESIS ALVES BECHARA
PREFEITO MUNICIPAL

Praça Domingos José Martins, S/Nº - Centro - Tel.: (28) 3529-6722 - Fax (28) 3529-6724.
CNPJ 27.174.168/0001-70 - Itapemirim - Espírito Santo - CEP 29.330-000.

Autenticar documento em https://camaraitapemirim.splonline.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 310033003500310031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

https://youtu.be/sj_tOTwbY0I?si=vv0Hc8IuNp2yNyfA
https://www.instagram.com/reel/DLZ4YIysI1W/?igsh=MWZ0ajV5cTdjcnRnZg

		2025-06-27T15:11:20-0300